
MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2022/40878]
1 APRIL 2022. — Besluit van de leidend ambtenaar tot aanstelling

van met het toezicht belaste personeelsleden/waterlopeninspecteurs
bij Leefmilieu Brussel

De leidend ambtenaar ad interim,

Gelet op het Wetboek van inspectie, preventie, vaststelling en
bestraffing van milieumisdrijven, en milieuaansprakelijkheid, inzonder-
heid op artikel 5,

Besluit :

Artikel 1. De personeelsleden van Leefmilieu Brussel die hierna
worden aangesteld, vervullen de functie van met het toezicht belast
personeelslid in de zin van artikel 3, § 1, 8°, van het Wetboek van
inspectie, preventie, vaststelling en bestraffing van milieumisdrijven, en
milieuaansprakelijkheid, en dit:

- sinds 1 maart 2022: CATANESE Bernardo

- vanaf 15 april 2022: BRIGGER Céline

Art. 2. De personeelsleden van Leefmilieu Brussel die hierna wor-
den aangesteld, vervullen de functie van met het toezicht belast
personeelslid in de zin van artikel 3, § 1, 8°, van het Wetboek van
inspectie, preventie, vaststelling en bestraffing van milieumisdrijven en
milieuaansprakelijkheid/waterlopeninspecteur belast met de controle
van de naleving van de ordonnantie van 16 mei 2019 houdende het
beheer en de bescherming van onbevaarbare waterlopen en vijvers,
sinds 1 maart 2022:

- OHSÉ Martin

- OUAZRAF Chouaib

45331BELGISCH STAATSBLAD — 30.05.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
0-
05

-2
02
2



- SCHMIT Flore

Art. 3. De hierna genoemde personen vervullen niet langer de
functie van met het toezicht belast personeelslid in de zin van artikel 3,
§ 1, 8°, van het Wetboek van inspectie, preventie, vaststelling en
bestraffing van milieumisdrijven, en milieuaansprakelijkheid :

- EEMAN Malcolm

- EVENS Maxime

- GOSET Audrey

- HENRY Amandine

- PECHE Simon

- VELDEMAN Audrey

Art. 4. Dit besluit zal persoonlijk aan de personeelsleden meege-
deeld worden.

Brussel, op 1 april 2022.

B. DEWULF

45332 BELGISCH STAATSBLAD — 30.05.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
0-
05

-2
02
2


